
UCHWAŁA NR IX/58/15
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/240/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 października 2010 r 
w sprawie Regulaminu wspomagania ze środków budżetowych Miasta i Gminy Żerków budowy 

przydomowej oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 400a ust. 1 pkt 5, art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2013 r.,poz. 1232 ze zm.) Rada Miejska Żerkowa Uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/240/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia
27 października 2010 r. w sprawie Regulaminu wspomagania ze środków budżetowych Miasta i Gminy 
Żerków budowy przydomowej oczyszczalni ścieków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 i 2 wyrazy: „nie więcej niż 6.500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych” zastępuje 
się wyrazami: „7.500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: C1AB51A2-518D-4CAE-B0F9-E0EEF3F6A493. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/58/15 z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/240/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 października
2010 r w sprawie Regulaminu wspomagania ze środków budżetowych Miasta i Gminy Żerków

budowy przydomowej oczyszczalni ścieków.

Rada Miejska Żerkowa uchwałą przyjęła „Regulamin” wspomagania budowy indywidualnych
przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Miasta i Gminy Żerków. Warunkiem otrzymania dotacji
jest bezwzględne spełnienie wymogów o ochronie środowiska z posiadaniem atestu wg obowiązujących
norm PN-EN 12566-3. W związku z tym zachodzi konieczność wyposażenia przydomowych oczyszczalni
ścieków w urządzenie natleniające osady. Zakup tego urządzenia zwiększa koszty zakupu oczyszczalni
ścieków.

Z uwagi na konieczność realizacji standardów sanitarno-ekologicznych postanowiono wywołać uchwałę
zwiększającą kwotę dotacji.

Id: C1AB51A2-518D-4CAE-B0F9-E0EEF3F6A493. Podpisany Strona 1




